RfQ 47-2022 Q&A #5


Item9 Low speed centrifuge
Is it acceptable Multipurpose centrifuge instead of low speed centrifuge?
The reason is because in the specification is requested one centrifuge that can contain multiple rotors
for different type of consumables. 
Response: Yes, that's acceptable.

Item 69 DNA Ladders
What is the size needed and how many gel lines should be included?
Response: Any is acceptable. Small gels are preferred.

Item 70 Primers
What is the concentration needed? Should the primers be regular or HPLC purified?
Response: Any is acceptable, the master stocks we want to use are between 50-200 micromolar. The primers do not have to be HPLC purified.

Item 55, 67 and 68
Should items Sequencing flow cell and Sequencing kits be applicable with Item 55 NGS Sequencer?
Response: Yes.

If so, could all 3 of them be included in separate LOT?
Response: Should be possible.

Item 68 Flow Cell
What is the size, number of cycles and how many reads of the Flow cell?
Response: The output should be >1 Gb, regardless of the number of cycles and number of reads. The capacity of flow cells should the smallest one that outputs >1 Gb of data.

Item 67 Sequencing kits
What type of library kit is requested, for which purpose and for how many samples?
Response: General one, e.g that can be used for the preparation of environmental DNA or metagenomic DNA.

Item 58 Horizontal electrophoresis system
Is standard UV Transilluminator acceptable?
Response: Yes.

